
 

 
 

 
 

 

 

ATO DA DIREÇÃO DA FGA N° 90/2017 

 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 

ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º    Nomear os professores Paula Meyer Soares, Josiane do Socorro Aguiar de Souza, 

Ricardo Ramos Fragelli, Domenico Simone, Ricardo Ajax Dias Kosloski, Cristian Venditozzi, 

Marcus Vinícius Chaffim Costa e Rodrigo Arbey Muñoz Meneses para compor a Comissão 

Temporária para Definição de Regras de Seleção de Monitores; 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 

 

 

Gama - DF, 31 de outubro de 2017. 

 
 
 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


